UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE CIÊNCIAS DA VIDA E DA NATUREZA

COMISSÃO ELEITORA LOCAL

EDITAL N 023/2017

A Comissão  Eleitoral  Local  do  Instituto  Latino-Americano  de  Ciências  da  Vida  e  da
Natureza, instituída pela Portaria UNILA nº 1356/2016, de 03 de novembro de 2016, no
uso de suas atribuições, torna público o presente Edital, contendo a homologação das
inscrições de chapas das candidaturas para as funções de representantes discentes no
Conselho do Instituto Latino-Americano de Ciências da Vida e da Natureza, conforme
previsto  na  Resolução CONSUNI-ILACVN nº  08/2017  e  considerando que não foram
interpostos recursos contra as candidaturas deferidas publicadas no Edital CEL/ILACVN
022/2017.

1. Homologação das candidaturas deferidas

1.1.  Representação  discente  dos  cursos  de  graduação  e  de  pós-graduação  no
Conselho do Instituto Latino-Americano de Ciências da Vida e da Natureza

1.1.1. Chapa 1
- Representante Titular: Adriel Chihyun Chung Campos
- Representante Suplente: Edilene Arlt da Silva Martins

Foz do Iguaçu, 11 de setembro de 2017.

Prof. Dr. Rodne de Oliveira Lima
Presidente da CEL/ILACVN